
WINA BIAŁE  

 

OPAL RIDGE, Golden Grape Estate   WYTRAWNE  
SZCZEP: Semillon, Chardonnay / Australia   Idealne do potraw z grilla, do ryb, drobiu, owoców morza. 
 
Wino o jasnej barwie z aromatem dojrzałych jabłek, grejpfruta, moreli i wanilii. Wino powstało z dwóch szczepów 
sprowadzonych do Australii pod koniec XIX w. Wino w smaku, dzięki Semillon jest delikatnie kremowe, natomiast dzięki 
Chardonnay wyczuwalna jest dobra owocowa struktura. Na finiszu harmonijna kwasowość dojrzałych cytrusów. 
Wino pochodzi z południowo-wschodniej części Australii. Powstało w winnicy Golden Grape Estate (dolina rzeki Hunter), 
ok. 160km od Sydney. Hunter Valley jest najsłynniejszym regionem winiarskim w tym kraju.   

          

CUVÉE MA-MA, Saganum&Matthias Schuh  PÓŁWYTRAWNE  
SZCZEP: Gewürztraminer, Solaris, Johanniter / Polska  Pasuje do ryb i białego mięsa. 
Müller-Thurgau, Scheurebe / Niemcy 
 
Pierwsze polsko-niemieckie wino o dźwięcznej i wdzięcznej nazwie MA-MA. Z polskiej strony Winnica Saganum do kupażu 
użyła odmian Gewürztraminer, Solaris i Johanniter, natomiast z niemieckiej - Winnica Matthias Schuh dostarczyła wina 
z odmian Müller-Thurgau i Scheurebe. Powstało lekkie półwytrawne wino o słomkowym kolorze i aromatach podżagańskich 
pól, z delikatną nutą bryzy znad Łaby.  

   
 
CHENIN BLANC, Cape Root     PÓŁWYTRAWNE  
SZCZEP: 100% Chenin Blanc / RPA, Western Cape                Pasuje do drobiu i owoców morza. 
 
Wino o jasnej, słomkowej barwie i  delikatnym aromacie świeżych owoców: brzoskiwni, cytryny, moreli, mango i mirabelki. 
W smaku wyczuwalne nuty owocowe i delikatna harmonijna kwasowość. Łagodnie rześkie o owocowym wykończeniu 
z posmakiem grejpfruta i łagodną słodyczą. Wspaniałe wino nie tylko na lato, pasuje do sałat rzaz drobiem i owocami morza. 
Grona pochodzą z Doliny Loary, gdzie zwane są Pineau de Loire. Występują również pod nazwą Pinot Blanco, natomiast 
w Afryce często nazywane są Steen. 

 

 

SAGA, Saganum     PÓŁWYTRAWNE/PÓŁSŁODKIE 
SZCZEP: Solaris, Johanniter / Polska   Pasuje do drobiu, ryb, owoców morza, a także deserów. 
 
Wino białe o barwie jasnego bursztynu. W zapachu wyczuwalne nuty miodu, kandyzowanych owoców, słodkich cytrusów 
oraz delikatne aromaty kwiatowo-ziołowe. W smaku zaskakująco świeże przy tak wyrazistej słodyczy. Całość przyjemnie 
zbalansowana kwasowością. Wino nagrodzone srebrnym oraz brązowym medalem w konkursie WINOPL, gdzie nagradzani 
są wyłącznie polscy producenci wina. 

 

 
MUSCAT D'ALEXANDRIE, Cape Root   SŁODKIE 
SZCZEP: Muscat d’Alexandrie / RPA, Western Cape  Wino do deserów lub jako aperitif. 
 
Wino o barwie słomkowej z bogatym aromatem słodkich dojrzałych winogron, cytrusów, brzoskiwni, kwiatów. W smaku 
bogata owocowa słodycz. Pełnia aromatów przeniesiona na podniebienie. Pomimo wyraźnej słodyczy, wino również 
niezwykle harmonijne, o przyjemnym posmaku dojrzałych cytrusów. Muscat aleksandryjski pamięta starożytny Egipt 
(Kleopatra gustowała w Muscatach). Uważa się, że jest to najstarszy i wciąż niemodyfikowany genetycznie rodzaj winogron. 
Odmiana ta jest bardzo wydajna, ma wysoką zawartość cukru i niską kwasowość. Dziś uprawiana głównie w RPA i Australii. 
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WINA CZERWONE 

            
               

SAGA DOLIO, Saganum    WYTRAWNE  
SZCZEP: Rondo, Regent / Polska    Pasuje do makaronów, czerwonego mięsa, serów. 
 
Saga dolio spędza w beczce dębowej 16 miesięcy. Wyczuwalne są aromaty kwaśnej wiśni, jeżyn, niedojrzałej czarnej 
porzeczki, ziemi. Wino charakteryzuje się też odrobiną lotnej kwasowości. W ustach w pełni wytrawne, pełne soczystej 
owocowej masy, która niesie sporo rejestrów jeżyn, aronii, wiśni i nalewki na tarninie. Wino ma w sobie również nuty lukrecji 
i fiołka. Finisz lekko pikantny, podbity pieprzem, taninami i lekką goryczką. 

 

  

SADDLE CREEK, Golden Grape Estate  WYTRAWNE  
SZCZEP: Shiraz, Cabernet Sauvignon / Australia  Pasuje do wołowiny, wieprzowiny, serów. 
 
Wino o barwie ciemnego rubinu. Wyczuwalny w winie jest aromat czarnych porzeczek, czekolady, wzmocniony nutami 
pieprzu. W smaku, dzięki Shiraz (francuskie Syrah), pojawia się zielona papryka i przyprawy, natomiast dzięki Cabernet 
wyczuwalne są nuty owocowe. Ponadto, Cabernet nadaje struktury i równoważy garbniki Shiraz. Wino pochodzi 
z południowo-wschodniej Australii z winnicy Golden Grape Estate, usytuowanej w Hunter Valley (dolina rzeki Hunter), 
ok.160km od Sydney. Hunter Valley jest najsłynniejszym australijskim regionem winiarskim. 

         

 
 

 

CABERNET SAUVIGNON DRY, Cape Root  WYTRAWNE  
SZCZEP: Cabernet Sauvignon / RPA, Western Cape  Pasuje do mięs, wołowiny, wieprzowiny, serów. 
 
Wino o barwie ciemnego, głębokiego rubinu z czerwonym blaskiem. Aromat przyjemnie słodki. Wyczuwalne wiśnie, porzeczki 
i owoce leśne. W smaku wyczuwalne czarne, dojrzałe owoce leśne, wyraźne garbniki, owocowa świeżość i bardzo delikatna 
słodycz, z posmakiem jeżyn i jagód, z nutą białego pieprzu. Cabernet Sauvignon jest powszechnie uważany za króla win 
czerwonych. W RPA uprawiany od drugiej połowy XVII w. 

 

 

 

CABERNET SAUVIGNON, Cape Root   PÓŁWYTRAWNE  
SZCZEP: Cabernet Sauvignon / RPA, Western Cape  Pasuje do mięs, wołowiny, wieprzowiny, serów. 
 
Fantastyczna półwytrawna (medium dry) wersja polecanego przez nas wina z Republiki Południowej Afryki. Wino o barwie 
ciemnego, głębokiego rubinu z czerwonym blaskiem. Aromat przyjemnie słodki, wyczuwalne konfitury z wiśni, porzeczek 
i owoce leśne. W smaku wyczuwalne czarne, dojrzałe owoce leśne, wyraźne garbniki, owocowa świeżość i bardzo delikatna 
słodycz z posmakiem jeżyn i jagód. Cabernet Sauvignon jest powszechnie uważany za króla win czerwonych. 
W RPA uprawiany od drugiej połowy XVII w. 
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WINA MUSUJĄCE       

 
 
MARTINI ASTI     SŁODKIE  
ASTI, WŁOCHY      Pasuje do deserów, lodów i owoców lub jako aperitif. 
    
Znana marka na całym świecie przedstawia wino musujące o doborowym składzie, aby cieszyć najdelikatniejsze 
podniebienia. Wytwarzane z jednego z najstarszych gatunków winogron Moscato Bianco, które uprawiane są na wybrzeżu 
Morza Śródziemnego. Martini Asti to symbol włoskiej elegancji i dobrego stylu. Powstało w sercu Asti - regionie Santo 
Stefano Belbo. Charakteryzuje się wyczuwalną nutą kwiatu akacji i pomarańczy przełamaną delikatnym aromatem lipy. 
 

 

 
ALBERTO TORESSI PROSECCO   WYTRAWNE    
VENETO, WŁOCHY      Pasuje do drobiu, ryb, makaronów, serów lub jako aperitif. 
    
To Prosecco jest wytrawne, świeże i eleganckie. Lekko musująca, wyrafinowana bąbelkowa nuta i bogaty smak cytrusów, 
zielonego jabłka i gruszki doskonale wyczuwalne w podniebieniu. Idealnie komponuje się do przystawek i przekąsek, dań 
wegetariańskich i dań ze skorupiaków. Świetne do wielu koktajli i Spritzów serwowanych z Aperolem i pomarańczą.  
 

WINA DOMOWE 

BODEGA CORTES     
HISZPANIA    . 
    
CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 
Hiszpańskie wino gronowe czerwone, półwytrawne. Przyjemne dla podniebienia dzięki aromatowi owoców leśnych, 
doskonałe do serów, dań mięsnych i wędlin. W smaku czuć głębokie nuty owocowe oraz lekko taninowy finisz.  
CZERWONE PÓŁSŁODKIE 
Doskonałe, bardzo spokojne wino, o przyjemnym aromacie wiśni oraz porzeczek. Czerwone półsłodkie stołowe wino, 
delikatne w smaku o ciemnoczerwonej barwie. W ustach subtelne, z lekko zauważalną nutą słodyczy. Doskonałe do deserów, 
lekkich dań mięsnych i wędlin.  
BIAŁE PÓŁSŁODKIE 
Białe półsłodkie stołowe wino, delikatne w smaku o słomkowej barwie. Złożony owocowy bukiet smakowo-aromatyczny 
całkowicie wydobyć można tylko w odpowiedniej temperaturze. Doskonałe na różne okazje. Wino to jest bardzo rześkie 
i orzeźwiające w upalne dni. Doskonałe do deserów, sałatek oraz jako aperitif.  
BIAŁE PÓŁWYTRAWNE 
Półwytrawne wino o lekkim, orzeźwiającym aromacie. Wytwarzane ze starannie wyselekcjonowanych winogron.  
Doskonałe do białych mięs, ryb, owoców morza, makaronów i sałatek. 

 

WINO BECZKOWE  

LOS PAGOS                         
CHILE       
        
LOS PAGOS CABERNET SAUVIGNON               CZERWONE WYTRAWNE 
W smaku pełne wigoru, elegancji i harmonii z lekko zaznaczoną obecnością taniny. Pasuje najlepiej 
do pieczeni i sera.              
 
LOS PAGOS CHARDONNAY                               BIAŁE WYTRAWNE 
Orzeźwiające win, z przyjemnymi akcentami cytrusów, jabłka i gruszki o złocistej barwie i bogatym, 
owocowo-kwiatowym bukiecie. Doskonałe, jako dodatek do dań z białego mięsa, drobiu, ryb i sera.
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